[bookmark: _GoBack]Администрация
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2026 № 37

Об утверждении уточненного реестра расходных обязательств бюджета Балахнинского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с постановлением администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 23.10.2020 №1483 «Об утверждении Порядка составления и ведения реестра расходных обязательств Балахнинского муниципального округа Нижегородской области», руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, Администрация Балахнинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый уточненный реестр расходных обязательств бюджета Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.
2. Управлению организационной и проектной деятельности администрации Балахнинского муниципального округа (Егорова П.М.) обеспечить размещение на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Балахнинского муниципального округа А.М.Виноградову.

Глава местного самоуправления						А.В. Дранишников